му ни цLlпАльноЕ оБtцЕоБрАзо вАтЕл ь t{о Е уч р Е}кдЕн и Е-
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕJIА НАЙТОПОВИЧИ

ун Ечского рАЙоIлА Бряt-lскоЙ оБJlАсти

прикАз

от 2б августа 2024 l,ода

<<о назначении ответственного
за организацию питания в школе)

лъ 82/l

В целях обеспечения организации питания обу.lающl4хся MOY-COIII с
найтоповичи, создания необходимых условий для осущсствлеljия гlитания. охраны и

укрепления здоровья обучающихся в 2024-2025 учебном голу,

ПРИКАЗЫВАЮ:
t. }-I;t:зltа,lрt-гь t)l,л]е-гс,твеtlIIыN{ за ()I)r,aIItl:}aiI[tltl tlil-гtlt,}{я trбу,lil;rr,,rr,хся 1-1 l lt.,litcctltl
COц}IiljllrLI0l () Ileдtil,Ol tt l\4ltзt,уt-tсlву О,П.

2. ()TBeTcTBeHHol,ty ]а организаItию питанIlя М ttзгунсlвtlй (). l I. :

2. l, Oсушествлять к()н,гl]оJlь;
-за tlрI,аIl}l:заttлtсii ll качLlс,rt}0l\,{ Il}I,IatlLlя:

- _}а }lспl)авн()стьк) гсхн()-iIOt,1-1rlеск()г() оборч.lоtlанltя Hil пlttllсб.ltrкс;
-за citIl!ll,apllы\,l с()с](,}я}l}tе!\.t ttllщeб.ltltca:
-:]а ypl)tlнev cбa.:tattcl,pottitнl,toc,l и ll14 t аltI{я сlбучttttlirlltхся;
- за paбol,tri.r бpaKella;Klloil колtllсси1.1;

2,2. l lt-сти ()твет"ствL-}{н()сть ,]а выllо.пненt,lе ,1()говi)рt)в lli.,l Iit)( tllgliy Il|)(}.:1у|iт()R lTl, гi,lilllя:
2,J. Вес-l,и сOOгt}еlс,l ву}Oщуtrl д0l(у|\lс[l l,ltц}!ltr. cot,-,lacll(] tpcбtlBatttt-tii C'lrH['IlrHir
2.4, ('L,ptlгo [IрI,|.церж}lваt,ься ссrб;lI0;lсt.l}lя ,rllcбoltattltii tlыttlccl (}яtIlllx o!]l atlIt,tilllltii lttr
орга 1-1 l4 за 1,1l.| и гl l.r,I ан !I rl,

2, 5, ()бсспс.ll{вать LlжcjlнcBHOe lvtcH к):

2.6, OСуurествJtяl,ь lll)oIзepl(14 качес1,1]а сыро}"l lt ltl,говtlli Iipо,:Iylil{}tI{. Il()c,гvl]altlt1_lc,ii llit
ttl.tщeб:ttlK,
2.7. IIссr,и oTBcl,c,l,l}cн}{oc,l,b за дOtrтавкy, xpaнcH1.1e I1 гJыjlаLlу пilод__чктOtJ III-1-I,aIltJя,

2.9, I le допусltать пl]I,1сlч пр().цукIlIl1-1 о], п(-)с,гавllt]lков без сrlпрrrво,1llтLlльнl,,х ,,,lt)l(y\{cHlOlJ

-3. KoHTpo.1b за 11сполнснисNl ]lанного прикil]а осl,ilв.ця}()

fiиректор МОУ-СОШ с. Найтоп Яськова О.М.
с.^ll)Y

t
о

огрн 1

С приказом oзHaкoN,lJleHa: Мизгунова O.II